

ET Holding af 27/6 ApS

Dybbølsgade 13, 3. th., 1721 København V

CVR-nr. 30 91 18 57

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Dirigent:



.....
Egon Steen Toft



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ET Holding af 27/6 ApS
Adresse, postnr., by	Dybbølgade 13, 3. th., 1721 København V
CVR-nr.	30 91 18 57
Stiftet	27. august 2007
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Egon Steen Toft
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 11.831 kr. mod et underskud på 10.569 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 382.904 kr.

Selskabet har i marts 2020 solgt en af sine kapitalandele med en væsentlig avance til følge.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke ud over ovenstående efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2019	2018
Bruttotab	-7.600	-7.600
Finansielle omkostninger	-4.231	-2.969
Årets resultat	<u>-11.831</u>	<u>-10.569</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.000	0
Overført resultat	<u>-121.831</u>	<u>-10.569</u>
	<u>-11.831</u>	<u>-10.569</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

kr.	2019	2018
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	757.959	657.959
	<u>757.959</u>	<u>657.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>757.959</u>	<u>657.959</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	471	1.158
Omsætningsaktiver i alt	<u>471</u>	<u>1.158</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>758.430</u></u>	<u><u>659.117</u></u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	147.904	269.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	<u>382.904</u>	<u>394.735</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	368.026	256.883
Anden gæld	7.500	7.499
	<u>375.526</u>	<u>264.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.526</u>	<u>264.382</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>758.430</u></u>	<u><u>659.117</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	269.735	0	394.735
Overført via resultatdisponering	0	-121.831	110.000	-11.831
Egenkapital 31. december 2019	125.000	147.904	110.000	382.904

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ET Holding af 27/6 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af unoterede aktier. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.